Total : 1,140,600.98

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17594164532960phmp

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 1,140,600.98

Total 1,140,600.98

El monto de : **Un  millon ciento cuarenta  mil seiscientos  con 98/100 (1,140,600.98)